



שערים

מדריך למשתמש

הוספת תמונה: ניתן להוסיף תמונה מהמאגר, באמצעות לחיצה על לחצן הוסף תמונה בצד הימני העליון של המסך. יש לבחור תמונה מהמאגר וללחוץ על הוסף תמונה, או ללחוץ לחיצה כפולה על התמונה הרצויה. לחילופין, ניתן להוסיף תמונה מקובץ תמונה, באמצעות לחצן הוסף תמונה מקובץ.

ניתן לקבוע את גודל התמונה ומיקומה באמצעות תיבות המספרים.

גודל התמונות ומיקומן הוא באחוזים, ביחס לגודל העמוד, כך שגם אם משנים את גודל העמוד לאחר מכן, כל התמונות ישמרו על גודלן ומיקומן היחסי ביחס לעמוד.

על מנת למרכז את התמונה [אופקית או אנכית] סמנו את תיבת הסימון מרכז. ניתן לסובב את התמונה באמצעות לחצן סובב ב-90 מעלות.

כמו כן ניתן לשנות את גודל התמונה ומיקומה באמצעות המקלדת, תחילה מקמו את העכבר על התצוגה המקדימה, לאחר מכן, על מנת לשנות את מיקום התמונה לחצו על Ctrl בצירוף אחד החיצים. על מנת לשנות את גודל התמונה, לחצו על Alt בצירוף אחד החיצים [חץ למעלה – הגדלה אנכית, חץ למטה הקטנה אנכית, חץ ימינה הגדלה אופקית, חץ שמאלה הקטנה אופקית].

ניתן לקבוע את גודל התמונה ומיקומה באמצעות העכבר, תחילה מקמו את העכבר על התצוגה המקדימה, כעת ניתן לשנות את מיקום התמונה באמצעות לחיצה על לחצן העכבר והגלגלת, בלחיצה על הלחצן השמאלי יהא ניתן להזיז את התמונה מעלה ומטה באמצעות הגלגלת, ובלחיצה על הלחצן הימני יהא ניתן להזיז את התמונה ימינה ושמאלה. כמו כן ניתן לשנות את גודל התמונה באמצעות שילוב הלחצנים Ctrl והגלגלת (הגדלה והקטנה אופקית) Shift והגלגלת (הגדלה והקטנה אנכית).

כל התמונות מתווספות לרשימת התמונות בצד הימני העליון, בכל עת ניתן לשנות את מיקום התמונה או גודלה, בחרו את התמונה הרצויה ברשימה (תמונה מוקטנת תופיע תחת הרשימה על מנת לזהות את התמונה) ושנו את הערכים הרצויים באמצעות תיבות המספרים או המקלדת.

לצד התמונות ברשימה ישנה תיבת סימון, ניקוי תיבת הסימון יסתיר את התמונה.

ניתן לבצע התאמות מהירות לתמונות, באמצעות הלחצנים התאמה למסגרת עמוד, התאמה למסגרת עליונה, 90%, 80% וכו', כמו כן ניתן ליצור מסגרת באופן אוטומטי מזוית, הוסיפו את תמונת הזוית, ובחרו בתפריט התאמות תמונה באפשרות צור מסגרת מזוית, התוכנה תשכפל את התמונה לארבע תמונות, תסובב אותן, ותמקם אותן בארבעת פינות העמוד. במידת הצורך לחצו על לחצן סובב ב-90 מעלות, עד להתיישרות הזויות לדף.

ניתן להוסיף טקסטים באמצעות לחצן הוסף טקסט, וכן עיטורים (יש להתקין תחילה את גופני העיטורים NatVignetteOne ו- NatVignetteTwo) ניתן לקבוע את גופן וגודל הטקסט והמיקום בדומה לתמונות. ניתן להמיר את הטקסט לתמונה באמצעות לחצן המר לתמונה, הטקסט יתווסף לרשימת התמונות ויוסתר ברשימת הטקסטים.

על מנת לשמור את השער שיצרתם, יש לבחור בתפריט קובץ באפשרות שמור שער. לאחר מכן ניתן לטעון את השער מתפריט שערים.

על מנת להדפיס את השער, ל-PDF או מדפסת רגילה, יש לבחור בתפריט קובץ, הדפס. כמו כן ניתן לייצא את השער לתמונה. בנוסף, ניתן לייצא את השער לוורד.